
Ēnu dienā pirmizrāde Dzemdību nama
videofilmai par anesteziologa, reanimatologa
profesiju

Ik gadu Ēnu dienā Dzemdību namā tiek uzņemti jaunieši, kuri interesējas par mediķu
profesijām, kas tiek nodarbinātas dzemdību palīdzības iestādēs – vecmātēm, māsām,
ginekologiem  -  dzemdību  speciālistiem,  neonatologiem,  anesteziologiem  -
reanimatologiem  u.c.

Jau  otro  gadu  pēc  kārtas  par  vienu  no  mediķu  specialitātēm  tiek  veidota  videofilma,
kas ļauj  aptvert  plašāku jauniešu auditoriju  un vairot  skolēnu informētību,  izdarot
nākotnes  profesijas izvēli.

Pērn  Dzemdību  namā  tika  izveidots  informatīvs  materiāls  par  neonatologa  darba
ikdienu, kurā jaundzimušo ārsti stāsta par šī darba gaišajām un ēnas pusēm, par to, cik
ilgi  jāmācās,  lai  kļūtu  par  neonatologu,  kā  arī  īpašībām  un  prasmēm,  kas
nepieciešamas,  strādājot  šajā  profesijā:  https://ej.uz/Neonatologa_darbs

Atsauksmes liecināja, ka videofilmu par noderīgu un izzinošu atzina ne vien skolēni, bet
arī medicīnas studenti, kā arī jaunie vecāki, kuriem ārstu teiktais vairoja izpratni par
neonatologa darbu, aprūpējot un ārstējot jaundzimušos.

Šogad ir  tapis  videomateriāls  par  anesteziologa,  reanimatolga  profesiju,  intervējot
D z e m d ī b u  n a m a  A n e s t e z i o l o ģ i j a s  d i e n e s t a  ā r s t u s :
https://ej.uz/Anesteziologa_reanimatologa_darbs

Videomateriāls  pieejams  Dzemdību  nama mājaslapā  un  Dzemdību  nama YouTube
kontā.

Klātienē Dzemdību namā šogad ēnoja 14 skolēni, iepazīstoties gan ar anesteziologu,
reanimatologu, ginekologu, dzemdību speciālistu, neonatologu, vecmāšu un māsu, kā
arī Dzemdību nama valdes priekšsēdētājas darbu.

https://ej.uz/Neonatologa_darbs
https://ej.uz/Anesteziologa_reanimatologa_darbs

